
konkursu Sukces Roku 2009
w Ochronie Zdrowia – Liderzy Medycyny
na Zamku Królewskim
W połowie grudnia, tradycyjnie na Zamku Królewskim 
w Warszawie, odbyła się gala konkursu Sukces Roku 2009.
Statuetki, które nieformalnie okrzyknięto mianem Oscarów
polskiej medycyny, wręczała Ewa Kopacz, minister zdrowia.
Uroczystość miała dziesięciu bohaterów. Pierwszych
dziewięciu to laureaci nagrody w sześciu kategoriach.
Dziesiątym bohaterem wieczoru nieoczekiwanie 
stał się… śnieg.
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Andrzej Steciwko

Anna Janczewska-Radwan, Krzysztof Kuszewski, Wojciech Witkiewicz 
i Romuald Cichoń

– Ten śnieg nieoczekiwanie unaocznił,
jak trudno ludziom z prowincji przebić się
do stolicy – żartował Janusz Michalak,
prezes wydawnictwa Termedia, organiza-
tora gali. 17 grudnia 2009 r. cała Polska
stanęła w zaspach. Statuetki i dyplomy
drogę z Poznania do Warszawy pokona-
ły nie w cztery godziny (tyle średnio wy-
nosi czas przejazdu), a w godzin dwana-
ście. Dotarły w ostatniej chwili, gdy
kończyła się oficjalna część imprezy. Mi-
nister Kopacz wręczyła je nie tak, jak
przewidywał program, każdemu z na-
grodzonych z osobna, po wysłuchaniu
przygotowanych wcześniej laudacji,
a prawie wszystkim laureatom niemal
jednocześnie, gdy wspólnie zebrali się
do pamiątkowej fotografii.

Dlaczego prawie wszystkim laure-
atom? Bo o wielkim pechu może mówić
Człowiek Roku 2009, prof. Andrzej Ste-
ciwko. Na uroczystość wybrał się w to-
warzystwie żony i ośmioletniej wnuczki.
Utknął w śnieżnym korku pod Warsza-
wą i dojechał, gdy część oficjalna zosta-
ła już zakończona. Uroczyste wręczenie
nagrody trzeba było zaimprowizować
podczas bankietu. – Tym bardziej jestem
wzruszony – cieszył się laureat.

Tymczasem inni laureaci konkursu
Sukces Roku 2009 na gali rozmawiali
o planach, wymieniali pomysły, spo-
strzeżenia. Słowem: planowali kolejne
sukcesy. 
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16 menedżer zdrowia grudzień 10/2009

Anna Rulkiewicz-Kaczyńska i Katarzyna Żaczkiewicz-Zborska

Bogdan Wojtyniak i Paweł Goryński

Andrzej Mądrala

Anna Rulkiewicz-Kaczyńska

Małgorzata Zaława-Dąbrowska i Tadeusz Tołłoczko
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Krzysztof Kuszewski Wojciech Witkiewicz

Andrzej Steciwko i Janusz Michalak Andrzej Sokołowski i Jarosław J. Fedorowski

Krzysztof Tuczapski i Ewa Kopacz



18 menedżer zdrowia grudzień 10/2009

Krystyna Wechmann i Ewa Kopacz

Aleksander Araszkiewicz

Sylwia Szparkowska, Aleksander Araszkiewicz i Wojciech Witkiewicz

Jacek Sieradzki, Wiesława Fabian i Witold Lukas

Wojciech Matusewicz

Marek Balicki



grudzień 10/2009 menedżer zdrowia 19

Marek Król, Zbigniew Wojtasiński i Janusz Michalak Leszek Sikorski i Wojciech J. Bieńkiewicz

Ewa Kopacz i Sylwia Szparkowska

Z lewej: Jacques Scheres, przewodniczący ECDC


